
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «19»   квітня  2017 року                       м. Одеса                                           № 146/ОД 

  

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних працівників навчальних   

закладів обласного підпорядкування,  

практичних психологів, соціальних педагогів 

закладів освіти, дефектологів Одеської області 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            

від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                 

від 14.12.2010 за №1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 №1135),  на виконання наказу 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 19.09.2016 №261/ОД "Про 

утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації та проведення атестації керівників та 

педагогічних працівників навчальних закладів Одеської області у 2016-2017 

навчальному році» (зі змінами, внесеними згідно з наказом Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації від 08.02.2017 №28/ОД) та на 

підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 19 квітня 2017р. №2) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення обласної атестаційної комісії про результати атестації 

наступних керівних та педагогічних працівників навчальних закладів 

обласного підпорядкування, практичних психологів, соціальних педагогів 

закладів освіти, дефектологів Одеської області від 19 квітня 2017 р.: 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Займана посада Рішення обласної атестаційної комісії 

Скрипник  Андрій 

Миколайович 

вчитель образотворчого мистецтва 

комунального закладу "Піщанська 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєному педагогічному званню 



спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  І-ІІ ступенів" 

«старший учитель» 

Владиченко 

Михайло 

Борисович 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Кілійська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Лиманська Олена 

Елисеївна 

соціальний педагог комунального 

закладу "Кілійська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Наумова Руслана 

Іллівна 

вихователь комунального закладу 

"Кілійська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Онищенко  

Наталя 

Олександрівна 

вихователь комунального закладу 

"Кілійська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Порожнюк Інна 

Павлівна 

вчитель-логопед комунального закладу 

"Чорнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Порожнюк Тетяна 

Павлівна 

вчитель-логопед  комунального закладу 

"Чорнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Кіріяк Оксана 

Іванівна 

вчитель зарубіжної  літератури 

комунального закладу "Ананьївська 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель 

Росецький  

Олександр 

Володимирович 

вчитель історії комунального закладу 

"Ананьївська загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІІ ступенів"  

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

Хоменко-

Покровщук 

Людмила 

Василівна 

вчитель математики комунального 

закладу «Подільська спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів – ліцей інформаційних 

технологій» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Бичкова Надія 

Іванівна 

вчитель-логопед комунального закладу 

"Балтська загальноосвітня школа-

інтернат №1   І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Беньковська Галина 

Сергіївна 

вчитель географії комунального закладу 

«Балтська загальноосвітня школа - 

інтернат № 2 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «вчитель-

методист»  

Дуднік Наталя 

Олександрівна 

вчитель математики, інформатики 

комунального закладу «Балтська 

загальноосвітня школа - інтернат  

№ 2 І-ІІ ступенів»  

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Оріховська Алла  

Степанівна 

вчитель початкових класів шкіл глухих 

і слабочуючих, сурдопедагог 

дошкільних закладів комунального 

закладу "Болградська спеціальна 

загальноосвітня  школа-інтернат   

 І-ІІІ ступенів з дошкільними групами 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вчитель-методист» 



корекційного та реабілітаційного 

спрямування" 

Димитрова Неоніла 

Степанівна 

вчитель - логопед комунального 

закладу "Болградська спеціальна 

загальноосвітня  школа-інтернат    

І-ІІІ ступенів з дошкільними групами 

корекційного та реабілітаційного 

спрямування" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 

Войновська 

Людмила    

Вікторівна 

вчитель початкових класів шкіл глухих 

і слабочуючих, сурдопедагог 

дошкільних закладів,вихователь 

комунального закладу "Болградська 

спеціальна загальноосвітня  школа-

інтернат І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування" 

Відповідає займаній посаді, зниження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

вищої категорії» на кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст І категорії» 

Сакали Лілія 

Іллівна 

вчитель основ здоров’я обласного 

закладу «Болградська  гімназія  

ім. Г.С. Раковського» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вчитель-методист» 

Скорич Вадим 

Дмитрович 

 учитель історії обласного закладу 

«Болградська  гімназія  

ім. Г.С. Раковського» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель» 

Легенкіна  

Олександра 

Степанівна 

учитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу «Ізмаїльська спеціальна 

загальноосвітня школа № 5  І-ІІ 

ступенів» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Свєтік Маріанна 

Іванівна 

вчитель розвитку мовлення 

комунального закладу «Утконосівська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Чепой  Галина 

Георгієвна 

вихователь комунального закладу 

«Утконосівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Дудник Ірина 

Василівна 

вчитель школи для розумово відсталих 

дітей комунального закладу 

«Утконосівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів» 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Пігнаста Валентина 

Петрівна 

вчитель української мови та літератури 

комунального закладу «Андрієво - 

Іванівська загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

Голобородько Лілія 

Йосипівна 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Миколаївська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» та підтвердити раніше 

присвоєне педагогічне звання «старший 

учитель» 

Дода Микола 

Дмитрович 

 

вихователь комунального закладу 

"Миколаївська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



Гаврилюк Геннадій 

Григорович 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Миколаївська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді, підтвердити 

раніше присвоєне педагогічне звання 

«старший учитель» 

Чалапко Лариса 

Олександрівна 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Троїцька спеціальна школа-

інтернат І-ІІ ступенів"  

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Дубинянська 

Людмила 

Антонівна 

вихователь комунального закладу 

"Троїцька спеціальна школа-інтернат   

І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Самаріна Валентина 

Іларіонівна 

вихователь дошкільних навчальних 

закладів комунального закладу 

"Білгород-Дністровський дитячий 

будинок змішаного типу для дітей 

дошкільного та шкільного віку" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вихователь-методист» 

Горбачова Наталія 

Іванівна 

вчитель початкових класів 

комунального закладу "Білгород-

Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат №10   

І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вчитель-методист» 

Алейнікова Ірина 

Станіславівна 

вчитель-логопед  комунального закладу 

"Білгород-Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат №10   

І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

 Богуш Олена 

Борисівна 

  вчитель школи для дітей  

з порушеннями слуху комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 97  

І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Демчишина Наталія 

Матвіївна 

вихователь школи для дітей  

з порушеннями слуху комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат  

№ 97  І-ІІ ступенів" 

 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Лелекіна Алла 

Федорівна 

вчитель трудового навчання 

комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  

№ 88 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному  званню «старший 

учитель» 

Ющенко Василь  

Васильович 

вчитель історії комунального закладу 

«Одеська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат 

 № 88 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Причта Лариса 

Іванівна 

вчитель географії комунального закладу 

«Одеська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 88  

І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Котюкова Віра 

Петрівна 

вчитель математики комунального 

закладу  "Одеська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат №87  I-II 

ступенів"  

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 

Скорбіліна 

Валентина 

практичний психолог комунального 

закладу  "Одеська загальноосвітня 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 



Вікторівна санаторна школа-інтернат №87  I-II 

ступенів" 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «практичний 

психолог-методист» 

Федоренко 

Світлана 

Пантелеївна 

вчитель української мови та літератури, 

комунального закладу  "Одеська 

загальноосвітня санаторна школа-

інтернат №87  I-II ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному  педагогічному званню 

«вчитель-методист» 

Грауер  Ольга 

Федорівна 

вчитель математики комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа - інтернат  

№ 7   І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Каліновська Неоніла 

Василівна 

вчитель української мови та літератур и 

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа -

інтернат № 7  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 

Углік  Руслан 

Володимирович 

вчитель математики та трудового 

навчання комунального закладу 

"Одеська спеціальна загальноосвітня 

школа - інтернат № 7  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 

Лабушняк Наталія 

Іванівна 

вчитель спеціальної школи для дітей з 

порушенням опорно-рухового апарату 

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа - 

інтернат № 7  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Бугайцова Оксана 

Миколаївна 

вчитель фізичного виховання комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 93   І-ІІІ 

ступенів з дошкільними групами 

корекційного та реабілітаційного 

спрямування " 

Відповідає займаній посаді,  раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорій 

«спеціаліст вищої категорії» 

Сидоренко Наталія 

Миколаївна 

вчитель соціально-побутового 

орієнтування комунального закладу 

"Одеська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат  

№ 93   І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування " 

Відповідає займаній посаді,  раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорій 

«спеціаліст вищої категорії» 

Калиниченко 

Наталя Миколаївна 

вчитель фізкультури комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат  

№ 93   І-ІІІ ступенів з дошкільними 

групами корекційного та 

реабілітаційного спрямування " 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» посаді  

Городечна Алла 

Марківна 

вчитель хімії комунального закладу  

"Одеська загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат № 6 I-II ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 

Ярош  Лілія 

Фомівна 

вчитель російської мови комунального 

закладу  "Одеська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат №6  I-II 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 

Авчіннікова Олена 

Петрівна 

вчитель географії комунального закладу  

"Одеська загальноосвітня санаторна 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 



школа-інтернат №6  I-II ступенів" «спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 

Бондар Ольга 

Борисівна 

вчитель фізичної культури 

комунального закладу  "Одеська 

загальноосвітня санаторна школа-

інтернат №6  I-II ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Єгорова Інна 

Віталіївна 

вчитель початкових класів 

комунального закладу  "Одеська 

загальноосвітня санаторна школа-

інтернат №6 I-II ступенів" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Сергеєва-Третяк  

Алла Геннадіївна 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 34  

І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вчитель-методист» 

Котюжан Жанна 

Никифорівна 

логопед спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа- 

інтернат № 34  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

Плохотнюк Юрій 

Федорович 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа- 

інтернат № 34  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

Потелещенко 

Наталія Олегівна 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа- 

інтернат № 34  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

Литвин Галина 

Михайлівна 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 34  

І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель» 

Пахоль Людмила 

Борисівна 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа- 

інтернат № 34  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Кубишкіна  

Ольга Іванівна 

вчитель спеціальної школи для 

розумово відсталих дітей комунального 

закладу "Одеська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 34  

І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Алексєєнко 

Світлана Павлівна 

 

вчитель української мови та літератури 

спеціальної школи для глухих дітей  

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель» 

Климова Руслана 

Василівна 

вчитель хімії спеціальної школи для 

глухих дітей комунального закладу 

"Одеська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель» 

 Кудряшова Тетяна  

 

вчитель математики спеціальної школи 

для  глухих дітей  

Відповідає займаній посаді, раніше  

 



Георгіївна комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

  Осика Тамара 

Василівна 

вчитель української мови та літератури 

спеціальної школи для глухих дітей 

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

Філіпська Ольга 

Миколаївна 

вчитель української мови та літератури 

спеціальної школи для  глухих дітей 

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

 Белінська Наталія 

Василівна 

вчитель географії спеціальної школи 

для  глухих дітей комунального закладу 

"Одеська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

  Сандуца Олена 

Матвіївна 

вчитель трудового навчання 

спеціальної школи для  глухих дітей 

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

 Борисенко Олена 

Павлівна 

вчитель історії спеціальної школи для  

глухих дітей комунального закладу 

"Одеська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній     посаді та  

присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель» 

Крамар Валентина 

Романівна 

консультант-вчитель-

дефектолог(олігофренопедагог) КЗ 

«ООПМПК» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

"спеціаліст вищої категорії" та  

педагогічному званню «вчитель-

методист» 
Василенко Ірина 

Валер’янівна  
учитель – логопед Арцизької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№5 Арцизької районної ради Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вчитель-логопед-

методист» 

Висоцька Олена 

Анатоліївна 

вчитель англійської мови  Українського 

дитячого центру "Молода гвардія" 

Відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

Квашніна Наталія 

Іванівна 

учитель хімії та біології Українського 

дитячого центру "Молода гвардія" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

"спеціаліст вищої категорії" 

Лебединська 

Оксана 

Володимирівна 

учитель історії Українського дитячого 

центру "Молода гвардія" 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

"спеціаліст вищої категорії" 

Матвіїшина Тетяна 

Федорівна 

вчитель-логопед Одеського обласного 

благодійного фонд у реабілітації дітей-

інвалідів «Майбутнє» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Годових Наталья 

Іванівна 

вчитель - логопед  Одеського 

приватного  навчально-виховного 

комплекс у  "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді,  раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії 

"спеціаліст вищої категорії" та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель» 

Кузнецова Ганна 

Станіславівна 

вихователь Одеського приватного 

закладу «Центр розвитку дитини 

«Азбука» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

ІІ категорії» 

 



Парк Анна 

Миколаївна 

вихователь  Одеського приватного 

закладу «Центр розвитку дитини 

«Азбука» 

Відтермінувати  у зв’язку з сімейними 

обставинами на 1 рік 

Назарова  Ілона 

Василівна 

вихователь приватного дошкільного 

навчального закладу «Піноккіо» 
Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст  

ІІ категорії» 

Станчева Світлана 

Василівна 

вихователь приватного дошкільного 

навчального закладу «Піноккіо» 
Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст  

ІІ категорії» 

Любчик Віра 

Євгенівна 

вихователь приватного дошкільного 

навчального закладу «Піноккіо» 
Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст  

ІІ категорії» 

Жбанова Олена 

Юріївна 

вихователь  приватного дошкільного 

навчального закладу «Піноккіо» 
Відповідає займаній посаді, присвоїти  9 

тарифний розряд 

Очеретна Олена 

Вікторівна 

вихователь   приватного дошкільного 

навчального закладу «Піноккіо» 
Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст  

ІІ категорії» 

Таран Аліна 

Олегівна 

вихователь   приватного дошкільного 

навчального закладу «Піноккіо» 
Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст  

ІІ категорії» 

Вдовіна Ніна 

Володимирівна 

вихователь Одеського приватного 

закладу «Центр розвитку дитини 

«Паровозик» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію спеціаліст  

ІІ категорії 

Колтунова - 

Капітос Юлія 

Олександрівна 

вихователь  

ФОПа  Ращупкіга О.О. 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію спеціаліст  

ІІ категорії 

Бєляєва Світлана 

Олександрівна 

вихователь  

ФОПа  Ращупкіга О.О. 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію спеціаліст 

ІІ категорії 

Лук’янова 

Алевтина 

Алфертівна 

учитель-логопед   

ФОПа Лук’янова А.А. 

Відповідає займаній посаді, підтвердити 

раніше присвоєну кваліфікаційну 

категорію  «спеціаліст І категорії» 

Боголюбова Олена 

Володимирівна 

практичний психолог приватного 

дошкільного навчального закладу 

«Центр розвитку дитини «Острівець» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст  

ІІ категорії» 

Крамарь Олена 

Олександрівна 

вихователь приватного дошкільного 

навчального закладу «Центр розвитку 

дитини «Острівець» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст  ІІ 

категорії» 

Владиченко 

Михайло 

Борисович 

директор комунального закладу 

«Кілійська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Жур’ян Марина 

Анатоліївна 

заступник директора з навчальної 

роботи комунального закладу 

«Кілійська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Король Наталія 

Олександрівна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи комунального закладу 

«Чорнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Сігурко Ольга 

Іванівна 

заступник директора з виховної роботи  

комунального закладу «Чорнянська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Хоменко-

Покровщук  

Людмила 

в.о. директора комунального 

закладу «Подільська спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ 

Відповідає займаній посаді 

  



Василівна ступенів – ліцей інформаційних 

технологій» 

Беньковська Галина 

Сергіївна 

директор комунального закладу 

«Балтська загальноосвітня школа - 

інтернат № 2 І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Сакали Лілія Іллівна заступник  директора з виховної роботи 

обласного закладу «Болградська  

гімназія  ім. Г.С. Раковського» 

Відповідає займаній посаді 

 

Дудник Ірина 

Василівна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи комунального закладу 

«Утконосівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат  

   І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Свєтік Маріанна 

Іванівна 

директор комунального закладу 

«Утконосівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат  

   І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Інжестойков Віктор 

Іванович 

директор комунального закладу 

«Андрієво - Іванівська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей-

сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування» 

Відповідає займаній посаді 

  

Кіслова Галина 

Володимирівна 

заступник директора з виховної роботи 

комунального закладу «Андрієво - 

Іванівська загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування» 

Відповідає займаній посаді 

  

Блінова Ольга 

Миколаївна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи комунального закладу 

«Андрієво - Іванівська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей-

сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування» 

Відповідає займаній посаді 

  

Голобородько Лілія 

Йосипівна 

директор комунального закладу 

"Миколаївська спеціальна школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Вишневська 

Оксана Павлівна 

заступник   директора з навчально-

виховної роботи комунального закладу 

"Миколаївська спеціальна школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Спориш Віктор 

Андрійович 

директор комунального закладу 

"Михайлівська спеціальна школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Поджарова 

Світлана Павлівна 

заступник директора з виховної роботи 

комунального закладу "Михайлівська 

спеціальна школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Полякова Наталія 

Леонідівна 

заступник директора з навчальної 

роботи комунального закладу 

"Михайлівська спеціальна школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Снісаренко Галина 

Володимирівна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи комунального  закладу  

«Жовтнева загальноосвітня школа-

інтернат  І-ІІ ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Форнальчук директор комунального закладу Відповідає займаній посаді 



 Ольга Сергіївна "Білгород-Дністровський дитячий 

будинок змішаного типу для дітей 

дошкільного та шкільного віку" 

  

Сидоренко  

Наталія 

Миколаївна 

заступник директора з виховної роботи 

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат № 93  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Городечна  

Алла Марківна 

заступник директора з виховної роботи  

«Одеська загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат № 6 I-II ступенів» 

Відповідає займаній посаді 

  

Климова  

Руслана Василівна 

заступник директора з виховної роботи 

комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Осика  

Тамара Василівна 

заступник директора з навчальної 

роботи комунального закладу "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат  № 91  І-ІІ ступенів" 

Відповідає займаній посаді 

  

Сайдаметова  

Олександра 

Сергіївна 

завідувач   Одеського приватного 

закладу «Центр розвитку дитини 

«Азбука» 

Відповідає займаній посаді 

  

 Зимогляд  

Наталія Матвіївна 

завідувач структурного підрозділу ЗАТ 

«Одесакондитер» ясла-садок «Ласунка» 

Відповідає займаній посаді 

  

Балакіна  

Валентина 

Василівна 

завідувач філії «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) «Чайка» 

дочірнє підприємство «Клінічний 

санаторій «Лєрмонтовський»  

ЗАТ «Укрпрофоздоровниця» 

Відповідає займаній посаді 

  

Цьоць  

Наталя 

Костянтинівна 

завідувач приватного закладу 

«Одеський приватний дошкільний 

навчальний заклад «Центр розвитку 

дитини «Я росту!» 

Відповідає займаній посаді 

  

Назарова  

Лариса 

Олександрівна 

завідквач  Одеського приватного  

дошкільного навчального закладу (ясла-

садок) «Мішутка» 

Відповідає займаній посаді 

  

Іванова  

Катерина 

Валеріївна 

завідувач  Одеського приватного 

закладу «Центр розвитку дитини 

«Паровозик» 

Відповідає займаній посаді 

  

Романова   

Валентина 

Григорівна 

директор приватного дошкільного 

навчального закладу «Центр розвитку 

дитини «Острівець» 

Відповідає займаній посаді 

  

 

 

1. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 19 квітня 2017 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор Департаменту                                                           Ю.Є.Семенюк 

 

 


